证券代码：300117            证券简称：嘉寓股份         公告编号：2022-080

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司

关于累计诉讼的公告

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司（以下简称“公司”或“北京嘉寓”）根据《深圳证

券交易所创业板股票上市规则》的有关规定，对公司及控股子公司连续十二个月累

计诉讼事项进行了统计，现公告如下：

一、诉讼的基本情况

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》有关规定，公司发生的诉讼、仲

裁事项根据连续十二个月累计计算的原则，已达到披露标准。同时，已经按照有关

规定履行披露义务的，不再纳入累计计算范围。

截至本公告披露日，公司及控股子公司连续十二个月累计发生的诉讼、仲裁金

额合计约为人民币 1,496.58 万元，占公司最近一期经审计净资产的 14.97%。均为公

司及控股子公司作为被告涉及的诉讼。公司及子公司本次不存在单项涉案金额占公

司最近一期经审计净资产绝对值 10%以上的重大诉讼、仲裁事项。

累计诉讼具体情况详见附件：累计诉讼案件情况统计表。

二、其他尚未披露的诉讼、仲裁事项

公司不存在应披露而未披露的其他诉讼、仲裁事项。

三、本次公告的诉讼事项对公司本期利润或期后利润的可能影响

鉴于部分案件尚未开庭或尚未结案，其对公司本期利润或期后利润的影响存在

不确定性，公司将依据会计准则的要求和届时的实际情况进行会计处理。同时公司

将密切关注案件后续进展，积极采取相关措施维护公司和股东利益。公司将依照相

关规定，及时履行信息披露义务，敬请投资者理性投资，注意风险。

四、备查文件

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

起诉状、法院传票、判决书等。

特此公告。

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司

董  事  会

 2022 年 7 月 15 日

附件：累计诉讼案件情况统计表

单位：元

序号 涉诉时间 原告 被告 案由 诉讼金额 案号 管辖法院 进展情况

1 2022.07.11
深圳车联国际货运代

理有限公司
北京嘉寓

货运代理合同

纠纷
396,680.94 /

顺义区人民

法院
收到诉讼材料

2 2022.07.11
山东滨州龙峰化纤制

品有限公司

四川嘉寓、广东

嘉寓、北京嘉寓

票据追索权纠

纷
911,199.20

（2022）川 0191 民初

11247 号

成都高新产

业技术开发

区

2022.8.2 上午 9 点 30 开庭

3 2022.07.11
新疆雁池新型建材有

限公司
四川嘉寓

票据追索权纠

纷
387,632.47

（2022）新 0103 民初

7182 号

新疆乌市沙

依巴克区
2022.8.8 上午 11 点开庭

4 2022.07.11
常州美方车辆配件有

限公司
四川嘉寓

票据追索权纠

纷
130,000.00

（2022）川 0682 民初

346 号

四川省什邡

市
收到调解书

5 2022.07.11
常州美方车辆配件有

限公司
四川嘉寓

票据追索权纠

纷
100,000.00

（2022）川 0682 民初

348 号

四川省什邡

市
收到调解书

6 2022.07.11
常州美方车辆配件有

限公司
四川嘉寓

票据追索权纠

纷
160,000.00

（2022）川 0682 民初

349 号

四川省什邡

市
收到调解书

7 2022.07.11
四川庆昇建设工程有

限公司
四川嘉寓

物业服务合同

纠纷
284,200.00

（2022）川 0682 民初

1834 号

四川省什邡

市
2022.8.1 下午 2 点 50 开庭

8 2022.07.11
广西军铝玻璃有限责

任公司

四川嘉寓、广东

嘉寓、北京嘉寓

票据追索权纠

纷
771,300.00

（2022）川 0682 民初

1849 号

四川省什邡

市
2022.7.29 上午 9 点开庭

9 2022.07.11
南京北泰玻璃制品有

限公司

江苏嘉寓、上海

嘉寓

票据追索权纠

纷
118,675.82

（2022）苏 0413 民初

4679 号

四川省什邡

市
2022.8.5 上午 9 点开庭

10 2022.07.11
钻石（常州）智能科技

有限公司
四川嘉寓

票据追索权纠

纷
360,020.41

（2022）川 0682 民初

352 号

四川省什邡

市

收到判决书，判决原告支付汇

票金额 360,020.41 元及利息

11 2022.07.11
重庆筑巢建筑材料有

限公司

重庆嘉寓、北京

嘉寓
买卖合同纠纷 522,248.90

（2022）渝 0105 字第

14336 号
重庆江北区

收到传票、起诉状，2022.7.18

开庭领取诉讼材料

序号 涉诉时间 原告 被告 案由 诉讼金额 案号 管辖法院 进展情况

12 2022.07.11
北京泰明辉贸易有限

公司
嘉寓门窗科技 买卖合同纠纷 435,076.00

（2022）京 0113 民初

10594 号

北京市顺义

区
2022.7.22 上午 9 点 30 开庭

13 2022.07.12
淮安凤和立平建材有

限公司
江苏嘉寓 买卖合同纠纷 546,891.00

（2022）苏 0413 民初

4811 号

常州市金坛

区
2022.7.28 下午 3 点 30 开庭

14 2022.07.12
河北首诚金属制品有

限公司
北京嘉寓

票据追索权纠

纷
513,063.31

（2022）京 0113 民初

10301 号

北京市顺义

区
2022.7.21 上午 9 点 30 开庭

15 2022.07.12

河北万亮建筑劳务开

发有限公司北京房山

分公司

北京嘉寓
建筑工程分包

合同纠纷
1,750,437.89

（2022）京 0106 民初

11027 号

北京市丰台

区

原定2022.7.15下午3点开庭，

延期开庭

16 2022.07.12 任丘市华诺铝型材长
嘉寓门窗科技、

北京嘉寓

票据追索权纠

纷
812,494.77

（2022）京 0113 民初

10711 号

北京市顺义

区
2022.7.18 下午 2 点开庭

17 2022.07.12
成都阳光铝制品有限

公司
湖南嘉寓 定作合同纠纷 512,560.51

（2022）川 0112 民初

4861 号

成都市龙泉

驿区
2022.8.8 上午 9 点 30 开庭

18 2022.07.13
宜兴市万石镇双达石

材经营部
四川嘉寓

票据追索权纠

纷
600,000.00

（2022）粤 0112 民初

12353 号

广州市黄埔

区
2022.8.18 上午 9 点 15 开庭

19 2022.07.13
上海厚川物流有限公

司

四川嘉寓、广东

嘉寓、北京嘉寓

票据追索权纠

纷
267,761.56

（2022）粤 0305 民初

11115 号

深圳市南山

区
2022.8.17 下午 3 点 40 开庭

20 2022.07.14
天津东丽区众得意建

材销售中心
四川嘉寓

票据追索权纠

纷
690,708.44

（2022）津 0110 民初

4750 号

天津市东丽

区
2022.7.28 上午 9 点开庭

21 2022.07.14
天津东丽区众得意建

材销售中心
四川嘉寓

票据追索权纠

纷
405,411.02

（2022）津 0110 民初

4946 号

天津市东丽

区
2022.8.11 上午 9 点开庭

22 2022.07.14
杭州昊宏园林有限公

司
四川嘉寓

票据追索权纠

纷
822,560.15

（2022）浙 0602 民初

5936 号

绍兴市越城

区
2022.8.4 上午 9 点开庭

序号 涉诉时间 原告 被告 案由 诉讼金额 案号 管辖法院 进展情况

23 2022.07.14
江阴市城区淉慧园林

五金商行

四川嘉寓、广东

嘉寓、嘉寓集团

票据追索权纠

纷
766,914.84 诉前调 3321 号

浙江省嵊州

市
2022.7.23 上午 9 点现场调解

24 2022.07.14
镇江大全金属表面处

理有限公司
北京嘉寓

票据追索权纠

纷
1,000,000.00

（2022）苏 1182 民初

2305 号

江苏省扬中

市
2022.8.9 下午 2 点 30 开庭

25 2022.07.14
镇江大全金属表面处

理有限公司
北京嘉寓

票据追索权纠

纷
600,000.00

（2022）苏 1182 民初

2303 号

江苏省扬中

市
2022.8.8 下午 2 点 30 开庭

26 2022.07.15
宁波市合源磁业有限

公司
四川嘉寓

票据追索权纠

纷
100,000.00

（2022）粤 0309 民初

7364 号

深圳市龙华

区
2022.7.26 下午开庭

27 2022.07.15
南京酷鑫企业管理有

限公司

四川嘉寓、广东

嘉寓、北京嘉寓

票据追索权纠

纷
1,000,000.00

（2022）苏 1203 民初

2341 号

泰州市高港

区
2022.8.15 下午 3 点开庭

合计 14,965,837.23 / / /